
お取引先 各位 

 

 

事務所移転のお知らせ 

 

 

拝 啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、このたび事務所を下記に移転することとなりました。つきましては電

話番号および FAX番号も下記のとおり変更となりますので、お手数ですがご登

録の変更などよろしくお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

敬 具 

平成２５年６月吉日 

株式会社ホウスイ 大阪支店 

 

 

記 

 

 

新 住 所     〒564-0033 

大阪府吹田市東御旅町４番２６号 

電 話     ０６－４８６０－９０１０ 

Ｆ Ａ Ｘ     ０６－４８６０－９０２０ 

業務開始日     平成２５年６月１７日（月） 

 

以 上 


